D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

43
9,

 2
1

de
 ja

ne
iro

 d
e

20
19

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA GERAL

PORTARIA N° 4*-/ , DE 17 DE JANEIRO DE 2019.

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da

Portaria n° 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.004400/2019-14,

RESOLVE:

Designar, a contar de 1/2/2019, a servidora ADRIANA BRAZ

MARTINEZ DA SILVA, matrícula 4942-5, Técnico do MPU/Administração da carreira

do Ministério Público da União, para exercer a função de confiança de Assistente Técnico

I da Secretaria de Gestão de Pessoas, código FC-02. (62050104), dispensando, em

consequência, a servidora MYRTHES SALES DO NASCIMENTO, matrícula 4961-1.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

RENATO LU0UEIZ SALLES